
Progetti in Graduatoria

N. Prog. Protocollo Proponente Punteggio finale Numero Musicisti Contributo Totale progressivo Note Promozione
1 PD19/000004 La Luna di Vitale e C. SaS 99 17 7.150,00 €             7.150,00 €                         CONTRIBUTO STANZIATO

2 PD19/000014 Associazione culturale 
Nusica.org 94 17 7.150,00 €             14.300,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

3 PD19/000030 Ass. Cult. Jazz Club Ferrara 92 17 7.150,00 €             21.450,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

4 PD19/000009 Associazione Culturale dai de 
jazz 91 17 7.150,00 €             28.600,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

5 PD19/000051
Circolo Associazione Culturale 
Piacenza Jazz Club - Anspi APS 
ETS

90 17 7.150,00 €             35.750,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

6 PD19/000001 Unisono s.r.l. 89 17 7.150,00 €             42.900,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO
7 PD19/000035 Fano jazz Network 83 17 7.150,00 €             50.050,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

8 PD19/000006 associazione culturale riverock 76 15 6.450,00 €             56.500,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

9 PD19/000036 YOLLOM s.r.l. 75 15 6.450,00 €             62.950,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO
10 PD19/000041 Finisterre S.r.l. 73 19 7.850,00 €             70.800,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

11 PD19/000052 Cooperativa Sociale IL 
VISCONTE DI MEZZAGO 72 15 6.450,00 €             77.250,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

12 PD19/000013 Edizioni Rubate srl 70 15 6.450,00 €             83.700,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

13 PD19/000083 Associazione Culturale 
Musicale Musicamorfosi 69 17 7.150,00 €             90.850,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

14 PD19/000011 ROCKINDAY MUSIC 
PROMOTION 68 17 7.150,00 €             98.000,00 €                       CONTRIBUTO STANZIATO

15 PD19/000022 Associazione Culturale Darshan 64 19 7.850,00 €             105.850,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

16 PD19/000016 JUST ME LEVARCO SRL 63 12 5.400,00 €             111.250,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO
17 PD19/000073 Ubique Concerti 62 13 5.750,00 €             117.000,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO
18 PD19/000017 1 DAY SRL 61 13 5.750,00 €             122.750,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

19 PD19/000046
Associazione Culturale 
Collettivo Teatrale Bertolt 
Brecht

58 22 8.900,00 €             131.650,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

20 PD19/000010 ASSOCIAZIONE CULTURALE 
TRAIT D'UNION 58 17 7.150,00 €             138.800,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

21 PD19/000072 EL BARRIO VERDE SOC COOP 58 17 7.150,00 €             145.950,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

22 PD19/000020 Associazione culturale garage 
sound live 54 14 6.100,00 €             152.050,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

23 PD19/000002 Associazione Culturale 
Formedonda 50 18 7.500,00 €             159.550,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

24 PD19/000033 Associazione Culturale The 
Cage 46 19 7.850,00 €             167.400,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO
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25 PD19/000012 rocker s.a.s. di Mario Riso e C. 46 20 8.200,00 €             175.600,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

26 PD19/000066 FIABAMUSIC DI PIETRO 
FIABANE E C. S.A.S. 45 11 5.050,00 €             180.650,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

27 PD19/000060 Associazione Musicale Etnea 45 29 11.350,00 €           192.000,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

28 PD19/000042 Associazione Culturale 17 
festival 42 35 13.450,00 €           205.450,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

29 PD19/000045 ARTErìa associazione d’arte e 
cultura 40 15 6.450,00 €             211.900,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

30 PD19/000019 Doc Live SRL 38 15 6.450,00 €             218.350,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO
31 PD19/000069 Li. Ga. Musica s.r.l. 37 15 6.450,00 €             224.800,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO
32 PD19/000032 Associazione B-Alternative 33 15 6.450,00 €             231.250,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO
33 PD19/000053 Squilibri srl 33 25 9.950,00 €             241.200,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO
34 PD19/000071 Edit Eventi Srl 33 21 8.550,00 €             249.750,00 €                     CONTRIBUTO STANZIATO

35 PD19/000068 Comitato Promotore Positive 
River Festival 28 9 4.350,00 €             254.100,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 

INSUFFICIENZA FONDO

36 PD19/000018 Associazione Visioninmusica 26 18 7.500,00 €             261.600,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 
INSUFFICIENZA FONDO

37 PD19/000059 Associazione Nel Gioco del Jazz 25 22 8.900,00 €             270.500,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 
INSUFFICIENZA FONDO

38 PD19/000058 ASSOCIAZIONE NUOVA RETE 
DEI FESTIVAL MUSICALI 25 11 5.050,00 €             275.550,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 

INSUFFICIENZA FONDO

39 PD19/000067 associazione arci Sparwasser 23 15 6.450,00 €             282.000,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 
INSUFFICIENZA FONDO

40 PD19/000040 CIAS La Guilla 23 19 7.850,00 €             289.850,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 
INSUFFICIENZA FONDO

41 PD19/000057 Rumore di Fondo - 
Associazione Gruppi Musicali 20 17 7.150,00 €             297.000,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 

INSUFFICIENZA FONDO

42 PD19/000039 Keysound S.N.C. di Cecomori e 
Somogyi Bianchi 14 9 4.350,00 €             301.350,00 €                     FUORI CONTRIBUTO PER 

INSUFFICIENZA FONDO


